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Annotatsiya: Ushbu maqolada asosan Turgʻunpoʻlat Obidovich Daminovning qisqacha 

hayot yo‘li, tibbiyot sohasiga qo‘shgan hissasi va shifokorlik kasbini sharafli kasb sifatida 

e’tirof etgan ilmiy asarlari haqida fikr yuritilgan. 
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Аннотация: В данной статье основное внимание уделяется недолгой жизни 

Тургунпулат Абидович Даминов его вкладу в область медицины и научным 

трудам, признавшим профессию врача почетной. 
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Annotation: This article focuses mainly on Turgunpoulat Obidovich Daminov’s brief 

life, his contribution to the field of medicine, and scientific works that recognized the medical 

profession as an honorable profession. 
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KIRISH 

Shifokorlik kasbi har doim eng hurmatli va sharafli kasblardan biri hisoblangan. 

Agar oddiy odam birovning hayotini saqlab qolsa, uni qahramon sifatida ulugʻlashadi, 

mukofot berishadi, ular haqida gazetalarda yozishadi. Shifokor uchun odamlarni 

qutqarish kundalik mashaqqatli ishdir. Buyuk yunon faylasufi Suqrot dunyodagi 

barcha kasblar odamlardan, faqat uchtasi Xudodan, degan. Donishmand taʼrifiga koʻra 

qozi, oʻqituvchi va tabib oʻzlarining qobilyatlarini yuqoridan oladilar. 

Mamlakatimiz malakali shifokorlarga boy. Ularning koʻpchiligining nomi tibbiyot 

tarixiga kirgan, oʻz burchi, kasbi, Vatanga halol xizmat qilish namunasidir. Ulardan biri 

Turgʻunpoʻlat Obidovich Daminov hisoblanadi. 

Turgʻunpoʻlat Obidovich Daminov — taniqli olim, shifokor. Olim va tashkilotchi 

sifatida tibbiyotning „Pediatriya“, „Yuqumli kasalliklar“ kabi muhim yoʻnalishlarda 

ilmiy kashfiyotlar va asarlari bilan katta hissa qoʻshgan va boyitgan hamda yirik 

mutaxassis sifatida katta ilmiy maktab yaratgan. 
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Turgʻunpoʻlat Obidovich Daminov 1941-yil 26-aprelda Toshkent shahrida 

xizmatchi oilasida tugʻilgan. Taʼlim olish jarayonoda mustahkam nazariy bilim olgan, 

bemorlarni tekshirish koʻnikmalarini egallagan, birinchi marta talabalar toʻgaraklarida 

ilmiy ish asoslari bilan qatnashgan. Talabalik yillari mashaqqatli oʻqish, tibbiy 

bilimlarni chuqur egallash va boshqalar bilan toʻldirilgan — odamlar bilan muloqot 

qilishni, ishonishni, doʻstlashishni va insoniy odob-axloqni oʻrgangan. Turgʻunpoʻlat 

Obidovichning kelajakda oʻzi uchun foydali boʻlgan xarakterdagi maqsadliligi va 

qatʼiyatliligi bilan ajralib turgan. Talabalik yillarida yana bir fazilat shakllana 

boshlagan - ijtimoiy faoliyatga intilish. Institutda oʻqish davrida va uni tugatgandan 

soʻng ham tibbiyot faoliyati bilan birga Toshkent Davlat tibbiyot instituti komsomol 

qoʻmitasi kotibi lavozimida ishlagan. 1964-yilda esa Toshkent Davlat Tibbiyot 

institutini imtiyozli diplom bilan tamomlagan va shundan buyon uning butun hayoti 

qariyb yarim asr davomida oʻz oʻquv dargohi bilan bogʻlangan. 1964-yildan bolalar 

yuqumli kasalliklari kafedrasida stajyor-ilmiy xodim sifatida faoliyat yuritib, hozirda 

kafedra professori hisoblanadi. 

1969-yilda „Bolalarda tif va paratif kasalliklarining sil bilan birgalikda 

kechishining klinik kechishi masalasi“ mavzusida nomzodlik dissertatsiyasini 

muvaffaqiyatli himoya qilgan. Rossiya Tibbiyot fanlari akademiyasi akademigi 

V.F.Uchaykin va Latviya Fanlar akademiyasi akademigi A.F.Blyuger rahbarligida 

T.O.Daminovning „Bolalarda oʻtkir va choʻzilgan virusli A va B gepatitlarining klinik-

immunologik xususiyatlari“ mavzusidagi doktorlik dissertatsiyasi Latviya gepatologik 

markazi va II-Moskva tibbiyot instituti negizida, bolalar yuqumli kasalliklari 

kafedrasida amalga oshirilgan va 1986-yilda Rossiya Tibbiyot Akademiyasi Pediatriya 

ilmiy tadqiqot institutida muvaffaqiyatli himoya qilingan. 

Turgʻunpoʻlat Obidovich Daminov ilmiy izlanishlari natijalari boʻyicha respublika 

va xalqaro simpoziumlar, kongresslar, pediatriya kongresslari, plenumlar, muammoli 

komissiyalar yigʻilishlari va fanlararo konferensiyalarda muntazam ravishda maʼruza 

qilib boradi. Davriy nashrlarda chop etilgan 500 dan ortiq nashrlar, 6 ta darslik, 14 ta 

monografiya, 45 dan ortiq uslubiy koʻrsatmalar va qoʻllanmalar muallifi hisoblanadi. 

Ilmiy uslubi, eng avvalo, oʻrganilayotgan patologiyaning patogenetik xususiyatlari va 

mexanizmlarini batafsil oʻrganishga intilishi, shuningdek, murakkab ilmiy muammolar 

va vazifalarni hal qilishning eng maqbul yoʻllarini topishga intilishi bilan ajralib turadi. 

Pediatriya va infektologiya sohasidagi chuqur bilim, ilmiy tadqiqotning zamonaviy 

analitik usullarining keng arsenaliga ega boʻlish, murakkab nostandart klinik holatlar va 

vaziyatlarni doimiy ravishda oʻrganishga intilish - bularning barchasi unga samarali 

ilmiy faoliyatni yuqori malakali kadrlar tayyorlash va tarbiyalash ishlari bilan 

muvaffaqiyatli uygʻunlashtirish imkonini beradi. 

Turgʻunpoʻlat Obidovichning pedagoglik faoliyati juda samarali oʻtgan. Uning 

rahbarligida bolalar yuqumli kasalliklarini oʻqitish boʻyicha oʻquv dasturlari va uslubiy 

ishlanmalar yaratilgan, umumiy amaliyot shifokorlarini bakalavriat tayyorlash tizimi 
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uchun — „Yuqumli kasalliklar“, „Umumiy amaliyot shifokori faoliyatidagi yuqumli 

kasalliklar“, „OIV infeksiyasi“ oʻquv qoʻllanmalari (elektron versiyalari bilan) 

tayyorlangan, „Yuqumli kasalliklar“ fanini yangi pedagogik texnologiyalar, interfaol 

oʻqitish usullaridan foydalangan holda oʻqitish boʻyicha qator uslubiy tavsiyalar ishlab 

chiqilgan. Shuningdek, kafedrada oʻquv kurslaridan oʻtayotgan talabalarni kafedraning 

rasmiy sayti orqali onlayn testdan oʻtkazish keng joriy etilgan. Bu inson rahbarligida 

kafedrada talabalar va umumiy amaliyot shifokorlari uchun oʻquv dasturlarini 

takomillashtirish boʻyicha doimiy ishlar olib borilmoqda, yangi dalillar, xalqaro 

standartlar va bayonnomalar joriy etilmoqda. Institut maʼmuriyati iqtidorli kadrlar 

bilan toʻldirilgan. Faqat 1997—2000-yillarda kafedra mudirlari lavozimlarining 60 

foizini yuqori malakali yosh mutaxassislar egallagan. Birinchi Toshkent davlat tibbiyot 

instituti negizida professor-oʻqituvchilar malakasini oshirish markazi ochilgan. 

Turgʻunpoʻlat Obidovich Daminov boʻlajak shifokorlarning maʼnaviy tarbiyasiga 

katta eʼtibor bergan. Toshkent tibbiyot akademiyasi instituti qoshida muzeyga asos 

solingan, „Maʼnaviyat va maʼrifat“ markazi tashkil etilgan va Oʻzbekiston Respublikasi 

Oliy Majlisiga deputat etib saylangan va uzoq yillar davomida uning rahbarligida har 

tomonlama rivojlanib, tashkiliy jihatdan mustahkamlanib, bugungi kungacha 

respublikaning demokratik rivojlanishiga salmoqli hissa qoʻshayotgan „Adolat“ sotsial-

demokratik partiyasining birinchi kotibi boʻlgan. Ilmiy va tibbiyot jamoatchiligi 

tomonidan eʼtirof etilgan. „Doʻstlik“ ordeni, „Oʻzbekistonda xizmat koʻrsatgan 

shifokor“ faxriy unvoni, „El-yurt xurmati“ ordenlari bilan taqdirlangan. 

1995-yilda — muxbir aʼzosi etib saylangan, 2000-yilda — Oʻzbekiston 

Respublikasi Fanlar akademiyasining haqiqiy aʼzosi etib saylangan. 1999-yilda - Polsha 

tibbiyot akademiyasining haqiqiy aʼzosi etib saylangan. 2004-yilda Rossiya 

Federatsiyasi Tibbiyot va texnika fanlari akademiyasining haqiqiy aʼzosi etib 

saylangan. Ilmiy ixtirolari uchun Albert Shvaytserning xalqaro oltin medali bilan 

taqdirlangan. 

Xulosa. Yaxshi niyat, yuksak mas’uliyat, bilimdonlik va professionallik, tabiiy 

hayo va aql-zakovat bilan uygʻunlik - T.O.Daminovni doimo ajratib turadigan 

xususiyatlar. Tibbiyot nafaqat Turgʻunpoʻlat Obidovichning hayoti va taqdiriga jiddiy 

va uzoq vaqt kirib kelgan. Balki bugungi kunda tibbiyot sohasidagi oilaviy anʼanani 

uning farzandlari - qiz va oʻgʻillari davom ettirmoqda. 

 

FOYDALANILGAN ADABIYOTLAR RO‘YXATI: 

 

1. „Ташкентский Педиатрический Медицинский Институт - 

Официальный сайт“. Tashpmi.uz. 2 - may 2022-yilda asl nusxadan arxivlangan. 

Qaraldi: 11-may 2022-yil. 

2. „О нас“. nefro.uz. 15-may 2021-yilda asl nusxadan arxivlangan. Qaraldi: 11-

may 2022-yil. 

https://tashpmi.uz/
https://tashpmi.uz/
https://web.archive.org/web/20220502042313/https:/tashpmi.uz/
https://nefro.uz/%d0%be-%d0%bd%d0%b0%d1%81/
https://web.archive.org/web/20210515055838/https:/nefro.uz/%D0%BE-%D0%BD%D0%B0%D1%81/


SO’NGI ILMIY TADQIQOTLAR NAZARIYASI                                                                                  7-JILD 4-SON 
RESPUBLIKA ILMIY-USLUBIY JURNALI                                                                                           13.04.2024 

 120 

3. „Скончался почетный профессор ТМА, академик Тургунпулат 

Даминов“ (ruscha). Uznews.uz. Qaraldi: 11-may 2022-yil. 

4. „Республиканский специализированный научно-практический 

медицинский центр педиатрии“. 20-aprel 2022-yilda asl nusxadan arxivlangan. 

Qaraldi: 11-may 2022-yil. 

5. Социал-демократическая партия «Адолат» // Википедия. - 2022-01-11. 

6. „Кафедра Инфекционных и детских инфекционных болезней 

Ташкентской медицинской академии — Tashkent Medical Academy“. 

infections.tma.uz. 13-aprel 2021-yilda asl nusxadan arxivlangan. Qaraldi: 11-may 2022-

yil. 

  

https://uznews.uz/posts/53287
https://uznews.uz/posts/53287
http://pediatriya.uz/
http://pediatriya.uz/
https://web.archive.org/web/20220420060001/http:/pediatriya.uz/
https://ru.wikipedia.org/w/index.php?title=%D0%A1%D0%BE%D1%86%D0%B8%D0%B0%D0%BB-%D0%B4%D0%B5%D0%BC%D0%BE%D0%BA%D1%80%D0%B0%D1%82%D0%B8%D1%87%D0%B5%D1%81%D0%BA%D0%B0%D1%8F_%D0%BF%D0%B0%D1%80%D1%82%D0%B8%D1%8F_%C2%AB%D0%90%D0%B4%D0%BE%D0%BB%D0%B0%D1%82%C2%BB&oldid=119283875
https://infections.tma.uz/ru/
https://infections.tma.uz/ru/
https://web.archive.org/web/20210413125751/https:/infections.tma.uz/ru/

